
WYŻSZA SZKOŁA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
im. Księcia Kazimierza Kujawskiego 

 

 
 
 

 

              ZARZĄDZENIE nr 5/2020 

 

Dziekana Wydziału Nauk Stosowanych 

Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości 

im. Księcia Kazimierza Kujawskiego w Inowrocławiu 

z dnia 19 października 2020 r. 

 

w sprawie przedłużenia sesji poprawkowej semestru letniego roku akademickiego 2019/2020 

 
Na podstawie § 1 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 

podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1835) zarządzam, co 

następuje: 

 

 
§ 1. Termin rozliczenia letniej sesji egzaminacyjnej przedłużam do dnia 30 listopada 2020 r. 

 
 

§ 2. Bez zmian pozostają opłaty związane z przedłużeniem sesji. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

DZIEKAN 

dr inż. Jarosław Raczkiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

WSP wpisana do wykazu uczelni niepublicznych pod nr 354 dnia 22.01.2009 r. 


